PL04-QT29

	UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN VỊ:

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA THỰC HIỆN NHIỆM VỤ
NĂM HỌC: 20…-20…

(Áp dụng đối với phòng, ban, viện, trung tâm)
[bookmark: _GoBack]
Phần  I
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM HỌC 20…-20…
1. Kết quả thi đua đơn vị đã đạt được trong năm học 20…-20…:
a) Các danh hiệu thi đua:
+ Cá nhân (CSTĐ, LĐTT): ................/..........TS.CBNV, tỷ lệ..........%, trong đó:
* CSTĐ cấp tỉnh: ………
* CSTĐ cấp cơ sở: …….
+ Tập thể: ...............................
b) Các cấp khen: ….........../..................CBNV, tỷ lệ.............%
* UBND tỉnh: …… (……..%) ; * Trường: …… (……..%).
2. Đặc điểm của đơn vị khi thực hiện nhiệm vụ năm học 20…-20…:
a) Số liệu cơ bản về đội ngũ:
Tổng số  CBNV: ……..... (nữ: …….) , trong đó:
Biên chế: ……… (nữ……...); Hợp đồng: ……….. (……..nữ)
b) Thuận lợi: ………………………………………………………………….
c) Khó khăn: ………………………………………………………………….

Phần II
ĐĂNG KÝ THI ĐUA THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM HỌC 20…-20…

1.  Nội dung, chỉ tiêu:
1.1. Thực hiện nhiệm vụ được giao:
a) Nội dung nhiệm vụ:
b) Các biện pháp thực hiện nội dung nhiệm vụ đã nêu ở điểm (a):
c) Chỉ tiêu kế hoạch:
1.2.  Các hoạt động khác:
1.3. Hoạt động đoàn thể:
Tổ Công đoàn được xếp loại:
1.4. Hoạt động Nghiên cứu khoa học, phát huy sáng kiến kinh nghiệm, cải tiến kỹ thuật: có………… CBNV tham gia NCKH, viết SKKN, tỷ lệ…….%.
2. Đăng ký phấn đấu đạt các danh hiệu thi đua và cấp khen:
a) Cá nhân: (Ghi số lượng)
* Danh hiệu thi đua:
-  Chiến sĩ thi đua (cấp cơ sở, cấp tỉnh, cấp toàn quốc): ………
-  Lao động tiên tiến:………./……….TS.
* Cấp khen và hình thức khen thưởng:
-  Hiệu trưởng trường tặng giấy khen: ………
-  UBND tỉnh tặng bằng khen: ……
-  Thủ tướng Chính phủ tặng bằng khen: ……….
-  Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng: ……..
b) Tập thể: (Chọn để đăng ký danh hiệu và cấp khen phù hợp)
* Danh hiệu thi đua: Lao động tiên tiến; Lao động xuất sắc; Cờ Thi đua cấp Tỉnh, Bộ, Ngành TW; Cờ Thi đua Chính phủ.
* Cấp khen và hình thức khen thường:
Hiệu trưởng Trường tặng giấy khen; UBND tỉnh tặng bằng khen; Thủ tướng Chính phủ tặng bằng khen; Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động…. .

					          Bình Dương, ngày       tháng      năm 20…
TỔ TRƯỞNG CÔNG ĐOÀN                              		 TRƯỞNG ĐƠN VỊ
       (Ký và ghi rõ họ tên)			      			   (Ký và ghi rõ họ tên)

1